
841.1

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt
Jahrgang 2002 Nr. 78 ausgegeben am 21. Juni 2002

Verordnung
vom 11. Juni 2002

betreffend die Abänderung der Verordnung
zum Gesetz über Mietbeiträge für Familien

Aufgrund von Art. 17 des Gesetzes vom 13. September 2000 über
Mietbeiträge für Familien, LGBl. 2000 Nr. 202, verordnet die Regierung:

I.

Die Verordnung vom 20. März 2001 zum Gesetz über Mietbeiträge
für Familien, LGBl. 2001 Nr. 65, wird wie folgt abgeändert:

Art. 3 Abs. 2

Aufgehoben

II.

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft.

Fürstliche Regierung:
gez. Otmar Hasler
Fürstlicher Regierungschef


